Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Закоуловская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

с.Закоулово

24.12.2024 г.                                                                                                                          № 59

О внесении изменений в приказ    от 11.04.2024 г № 8/1

 «Об организации питания обучающихся»

МКОУ «Закоуловская ООШ»

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ                           «О

государственной социальной помощи», статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжением Правительства

Российской Федерации от 29 июня 2024 года № 1725-р, письмом Министерства труда и

социальной защиты Российской Федерации от 10 сентября  2024 года № 24-7/10/В-15017,

письмом Департамента образования и науки Курганской области от 8 октября 2024 года №

08-05339/24, на основании приказа от 24.12.2024 г. № 199  О внесении изменений в приказ

Муниципального органа управления образованием «Отдел образования Администрации

Куртамышского муниципального округа Курганской области» от 31.01.2024  г. № 16  «Об

организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях

Куртамышского муниципального округа Курганской области» с целью приведения

нормативных правовых  актов в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Изложить подпункт 1 пункта 1 приказа Муниципального органа управления

образованием «Отдел образования Администрации Куртамышского муниципального

округа Курганской области» от 31 января 2024 года № 16 «Об организации питания

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Куртамышского

муниципального округа Курганской области» в следующей редакции:

«1) обеспечить выполнение постановления Администрации Куртамышского

муниципального округа Курганской области от 10 апреля 2024 года № 82

«Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных

организациях Куртамышского муниципального округа Курганской области»,

постановления Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской

области от 30 января 2024 года № 16 «Об установлении размера затрат на питание

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Куртамышского

муниципального округа Курганской области, постановления Администрации

Куртамышского муниципального округа Курганской области от 17 апреля 2024 года № 90

«О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского

муниципального округа Курганской области от 30 января 2024 года № 16

«Об установлении размера затрат на питание обучающихся в муниципальных

общеобразовательных организациях Куртамышского муниципального округа Курганской

области», постановления Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области от 3 мая 2024 года № 99 «О внесении изменений в постановление

Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от

10 апреля 2024 года № 82 «Об организации питания обучающихся в муниципальных

общеобразовательных организациях  Куртамышского муниципального округа Курганской

области», постановления Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области от 3 мая 2024 года № 100 «О внесении изменений в постановление

Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от

30 января 2024 года № 16 «Об установлении размера затрат на питание обучающихся в

муниципальных общеобразовательных организациях Куртамышского муниципального

округа Курганской области», постановления Администрации Куртамышского

муниципального округа Курганской области от 27 сентября 2024 года № 166 «О внесении

изменения и дополнений в постановление Администрации Куртамышского

муниципального округа Курганской области от 10 апреля 2024 года № 82

«Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных

организациях  Куртамышского муниципального округа Курганской области»,

постановления Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской

области от 27 сентября 2024 года № 167 «О внесении изменений в постановление

Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

от 30 января 2024 года № 16 «Об установлении размера затрат на питание обучающихся в

муниципальных общеобразовательных организациях Куртамышского муниципального

округа Курганской области», постановления Администрации Куртамышского

муниципального округа Курганской области от 23 декабря 2024 года № 237 «О внесении

изменения в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области от 10 апреля 2024 года № 82 «Об организации питания обучающихся

в муниципальных общеобразовательных организациях Куртамышского муниципального

округа Курганской области».».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

3. Контроль за выполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                         ЕА. Желудкова

С приказом ознакомлен(а):